Постановление

администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 02.12.2025 №1383

О внесении изменений в постановление
 администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 20.12.2024 № 1555

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 20.12.2024 № 1555 «О мерах по обеспечению
исполнения бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции
постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
27.06.2025 № 709 и от 25.08.2025 № 932) следующее изменение:

в Положении о мерах по обеспечению исполнения бюджета городского
округа «Город Йошкар-Ола», утвержденном указанным выше
постановлением:

в абзаце третьем пункта 12 слова «90 процентов» заменить словами
«50 процентов».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Временно
исполняющий обязанности
мэра  города Йошкар-Олы

 А.Трудинов